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s AM EX-320-4
ZwelARmabzieher mit schmalen flissen
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BESCHREIBUNG

ZwelARmabzieher mit schmalen flissen

PRAKTISCH: schmale Fife fur schwer zugangliche Bereiche. KOMFORTABEL: Abziehbreite einstellbar.
Innen-/Auf3enabzieher mit sehr schlanken Fif3en fir besonders enge Bereiche.Erdffnet den Zugang zu Stellen, an die man mit

herkdbmmlichen Abzieher nicht gelangt. Sie sind ideal an stark beengte Bereiche sowie eine begrenzte Abziehleistung ohne

Kraftausiibung angepasst.ldeal fur das Abziehen von Lagern, Riemenscheiben und Getrieberadern.
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Bezeichnung

Handlerangabe

Gewicht (kg)

C (mm)

A (mm)

Leist. (T)

B max. (mm)

B min. (mm)

W max. (mm)

W min. (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

ZWEIARMABZIEHER MIT SCHMALEN FUSSEN

EX-320-4

220

200

165

45

220

120

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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